Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária

Gerência Geral de Serviços de Logística Administrativa
Gerência de Licitações

Coordenação de Licitações de Concessão de Áreas - Grupo A

Setor Comercial Sul, Quadra 04 Ed. Centro Oeste 1º andar – Brasília/DF –
CEP 70304 -906 - Fone: (0xx61) 3312-3550/ 3457

HOME PAGE: http://www.infraero.gov.br

Form. 02.02.01 - NI - 2.02/E (GDI) - fl. 1/ 1

OFÍCIO CIRC Nº 13801/LALI-2/2017                                  Brasília-DF, 06 de dezembro de 2017.

Às

Empresas interessadas na Licitação nº 019/LALI-2/SBNF/2017

Assunto: Prorrogação da data de abertura da licitação

Objeto: Concessão de uso de área com investimento para implantação e exploração comercial de

Hotel no Aeroporto Internacional de Navegantes - Ministro Victor Konder.

Prezados Senhores,

Comunicamos a V.Sas que, por conveniência administrativa, a

abertura da licitação marcada para 07/12/2017 fica prorrogada para o dia 19/12/2017 às 14:00 horas

na Sala nº 01 do Centro de Estudos da Infraero, localizado no Setor Comercial Sul, Quadra 4,

Edifício Infraero, em Brasília/DF.

2. Informações na Gerência de Licitações do Centro de Suporte

Administrativos e Técnicos de Brasília da Infraero, localizada no Setor Comercial Sul, Quadra 04,

Bloco “A”, nº 106/136, Edifício Centro-Oeste, Brasília/DF, no e-mail licitabr@infraero.gov.br, no

sítio www.infraero.gov.br, ou pelo telefone (61) 3312-3550.

Atenciosamente,

ANDREIA E SILVA HEIDMANN

Presidente da Comissão

AA 949/LALI(LALI-2)/2017

CC: LAAG-1

PEC: 35291/01

ASH/LALI-2

http://www.infraero.gov.br/
mailto:licitabr@infraero.gov.br
http://www.infraero.gov.br/